berius laboris victusque eorum intentum promouere, et

Regios ducalesque reddilns facilins et crebrius persoluere

possent, Proinde nos Kazimirus dei gracia Re.\ Polonie

necnon
|

Terrnrum Cracouie Sandomirie Siradie Cuyawye
Lancicie Magnufdu.x Liihwanie Hnssie priissie ac Cul-

meiisis et Elbiiigensis pomerniiieque dominus et heres Äc.

Ad perpelnnm rei nienioriam
| Significamus tenore pre-

seiicium quihus e.xpcdit vniuersis presentibns et futuris

harnm noiiciam huhituris, (Judinodo cnpientcs .Mercatores

Ciuilaldln nostram pyothrkoviensem incolentcs sub
{

de-

centi ordinc pro more Cinilatnm aliarum Regni uostri

conservare, et eosdcm gracijs; constilnlionibusquc siugu-

laribus premvnire Ipsis Fralernitatem Mrrcatoriam ad in-

stantem
{ humllemque pelicionem oninium et singulorum

Ilercatorum Cinitatem ipsam hactenus inhabitanrium. eo-

rum nomine .nobis fnctam, in l'iuitalc ipsa pyollirkouionso

ifiler eos perpeluo |
tencndam habendam et seruHiidom de

nostra benignitato Regia, dandam concedendnm et insti-

tncndam duximus, damn.squr couccdimns et instituimus, nc
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ipsam per no^tram cou
|

^tituciuiicm iiirrascriptam regu-

laiidam i'l ordiiiondam decreuimus, dainusque cuncedimus

et iiisliluimus iieciiuii rcgulanius et urdijiamus leiiore

preseucium mediaute, decernenles
{
et Statiientes Quod *)

umries el siiigiili mercalores Ciujtatem prediclnm pyotlir-

küuienseni iiicoleutes in rralernilale eutiini presciitibus con-

cessa existentes, Merces suas commuiies et qiias |

übet

alias ad quanim cxerclciuin Jura C'iiijlia Ciiiltatis eiiisdem

se exteiiduiit, iieciiun reiranieiita lalca^tra et liujtisniodi alia

sine domesticorum Tabrorum jinpeticioiiibus {

veiidere et

fororiim dirbus expoiiere debiMit, 0"ani libertalcm Mer-

catunbns adiieiiieiitibus seu rraleniituteni cum ipsis nun

habeulibns prohibitam esse volumus, decernimus
{

et pro-

hibemus prcseiilibus, decernenles illos tociens quociens

nierci's illiiic iu preiudicium morcaturum ipsorum et Tra-

teriiitalis eorunidem vendiderint vel exposueriiit peiia

cummuni
{ inTrascrjpta per seniores fiaternilatis hnius pu-

nieiidos saluis libertatibus singulis mercatoribus in foris

cumniuiiibus et aniiualibus dnri solilis c.xpressis et vbique

sernari
|
consuetis, quibus furorum libertatibus derogare

preseiitibus non iiitendimus, Sed iiobis vel successoribus

nu»tris Pyolhrkowye pcrsonalilcr oxislciitibus lircbil qiii-

buslibet mercatoribus
j vndeciimque adueiiicnlibus BIcrces

quescumque cuiuscumque geueris et maiiericij fueiiiit

sine niercatorum prediclorum impedimeiilu veiidcre et

expunere locieiis quuciens vulue-
|

rint et quanuliu illiiic

sleterimus, Sed nobis exinde recedentibus nemo illorum

illinc niercancias exercere poterit in preiudicium predicte

rratcrnitalis et si qui post recessuin
|

uostnim vel Suc-

cessorum iiostrürum secusraclenles comperli fuerint pena

commvni iiifrascripta per rrateriiitatis eiusdem Seniures

punientur, quos de fratribus frateniilatis
{

Ciuitatcm ipsam

incoleiitibus et nou alterius iiicolatus singulis niiiiis siue

aliüs sive eosdem per conTralres dcligeiiduni slatuimus

et decernimus, qui, de ordinaciones ex
|

cessus et imper-

tineiiclas siiigulns Tratrum fraleinitatisquc lociiis cogno-

scere et iuxta statuta fraternitatis et prcsencia, currigerc

potestalcmqiie omnimodem, alias in rralernitati
|

bus per

Seniores baberl solilam babrre debenut quibus Seniüribus

laliler ut preniittilur aniiuntim eligeuiiis pcniim cuinniunem,

qua quemlibet deordiiialum cxcedenlem
{
el stalulis fralcr-

uilalis non pareiileni puiiieiil, vidclicet vnam dicam alias

wramb cere, et quurtam purlem ceruisic alias c/,>vyercz

Slatuimus, Quam eciam penam quilibet |
confrater qui vel

Falsnm rem vinalcm vel indeliilani libram aul vliiam habere

et lila vli conipertus fuenl frutitriiilnti pcrsolnet, Sod nlios

inercatores rralernilalem
|

cum eisdrm nun hubcntes ciui-

*) So nnrh drr Abklirr.unK tu lesen. Ki|;enllich wäre yun-

tenus zu erwarten gewesen.

tatemque pyollirkouiensem nun inhabitaiites qui in falsi-

tale mcrcalure suspecti invenircntur decernimus per nos

vel Capilaiicum nustrum
j pyuthrkuuiensem et in absencia

per Burgrabium, siue alias iuxta morem civitatum alia-

runi fratcriiitates mercalorias liabeiicium puniendus, In

cos lameii qui vvlnus
j

crueiiluni siue eciam liuidum no-

tabile confratri cuipiam intulcrint pcnani grauiorem alias

vnum lapidcni cere, et Tuuiiam cernisie Statuimus, per

Seniores
| recipiendain, Sed qui eurum verbo inliuncslu vel

contencioso rixati fuerint vnam dicam cere et quartam par-

tem ceruisie reponere tenebunlur, iiisi fortasse taliter
|

conteiidcreiit qiiiid alterius eurum Tuniam bonam liuiio-

renique lederent extunc culpabilis penam predictam maio-

rcin exoluet. Item dum aliquis fraternilatem eorum pre-

dictam
J approbare suscipcrcque vellet ex lunc pro more

rratcriiitatum aliarum huiniliter sui admissionem apud
Seniores petiturus est, admissus landein per eosdem,

quartam 1 partem lapidis cere el quartam partem ceruisie

alias czwjcrcz fraleriiilati dare teneatur. Item obeunte

coiiTratre fuiius vbicumquc in ciuitate ipsa sepelicudum,

fratres
|

omnes tarn Seniores quam Juniores couduceut

ad monumenlum, et sepulture nedum intcresse ve-

rum eciam inter sepcliciidum Juniores prescrtim, seruicia

obiie debent nece
{

ssaria sub pena vnius Talenti cere

el qiinrta parte ceruisie, ad que quideni luncra, tum eciam

ad coinniuiiitatcni fraternitatis tempuribus et locis con-

suetis congregaii | dam, omnes et singuli confratres cum

primum fraternitatis Signum per Seniores missum fuerit

convenire tenebunlur sub pena predicta vnius Talenti cere

et quarta | parte ceruisie, quam penam negligenles seu

tarde veuientes, fralernitati exoluent, Sub hac eciam pena

omnes et singuli confratres Seniores et Juniores Senio-

ribus
I ipsorum prescripto modo annualim per tolani fra-

ternitatis congregacioiiein eligendis obedientes et sub-

iecti esse tenebunlur et siiit astricii pena ipsa tociens

quuciens re
]

belies inobedienlesque reperti fuerint per

eosdem Seniores puniendi, Quam quideni frateriiitalem

neciion ordinaciones constituciones et coucessiones pre-

dictas noslras decer
|

nimus perpeluo duraturas presen-

tibiis, Ku lameii expresso quod si nostris alijs priuribus

concessionibus ciiiilibus presens concessio preiudicaret

in aliquu, Kxtunc eiusdem in
I terprelaciuneni <lcclaraci-

oii('in(|U(' nubis diiiilnxnt reseruanius Juiibus iiostris sem-

per et per omnia saluis, llaniin quibus Sigillum noslrum

presenlibus est subappensuin le
|

stimonio lilterarum

Actum in conueniione generali ryulhrkouiensi die Sab-

balo post feslum conuersioiiis saiicti poiili Anno domini

Millesimo quadriiitreiilesimo octuagesimo | Srptimo Pre-

senlibus ibidem Keuereiidissimo et Kencrendis in Cliristo

patribu.'' dominis Sbigneo arcliiepiscopo Gnetnensi et
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primate Petro wladislauicnsis et Johanne premisliensjs |

Episcopis Ecciesiarum iiecnun Mogiiificis veiierabilibiis et

Geiiei'osis Jacobo de dambnu castellaiio et capilaneü cra-

cuuieijsi }Ialhia de Biiyii |u)ziieiisi *j Joliaiuie aniur de

de Tliariiüw
j

cracuuierisi Spillicuuc de Jaroslaw Snudo-

niiriciisi Johaiie Swydwa de Szaniolliulij calissiensi i\i-

colai) de Culhiio laiicicierisi et dobeslao de Curoz«Bnkij
lublinensi pullatinis |

Johanne de Utlrorug puziianleusi

Kaphaele de Jaroslaw Sandomiriensi et Marsszaiku Kegiii